
 
KAI KURIŲ GRŪDŲ PRODUKTŲ VIDUTINIŲ MAŽMENINIŲ KAINŲ STRUKTŪRA 2018–2021 M. III KETVIRTĮ  

 

 
Pastabos: 

1. Į vidutinės mažmeninės kainos apskaičiavimą neįtrauktos privačių prekės ženklų ir akcinės kainos. 
2. Lietuvoje paskelbus karantiną dėl COVID-19 plitimo rizikos nuo 2020 m. kovo 16 d. iki birželio 16 d. ir nuo 2020 m. spalio 26 d. iki 2021 m. birželio 30 d. ŽŪIKVC buvo 

apribotos galimybės registruoti maisto produktų kainas prekybos tinklų parduotuvėse. Informacija apie kai kurių maisto produktų mažmenines kainas buvo rengiama pagal 
prekybos tinklų pateiktus duomenis bei jų interneto svetainėse skelbiamą informaciją. 

                              Šaltinis ŽŪIKVC (LŽŪMPRIS) 



2 
 

 
 
Pastabos: 

1. Į vidutinės mažmeninės kainos apskaičiavimą neįtrauktos privačių prekės ženklų ir akcinės kainos. 
2. Lietuvoje paskelbus karantiną dėl COVID-19 plitimo rizikos nuo 2020 m. kovo 16 d. iki birželio 16 d. ir nuo 2020 m. spalio 26 d. iki 2021 m. birželio 30 d. ŽŪIKVC buvo 

apribotos galimybės registruoti maisto produktų kainas prekybos tinklų parduotuvėse. Informacija apie kai kurių maisto produktų mažmenines kainas buvo rengiama pagal 
prekybos tinklų pateiktus duomenis bei jų interneto svetainėse skelbiamą informaciją. 

                                       Šaltinis ŽŪIKVC (LŽŪMPRIS) 
  



3 
 

 
 

Pastabos: 
1. Į vidutinės mažmeninės kainos apskaičiavimą neįtrauktos privačių prekės ženklų ir akcinės kainos. 
2. Lietuvoje paskelbus karantiną dėl COVID-19 plitimo rizikos nuo 2020 m. kovo 16 d. iki birželio 16 d. ir nuo 2020 m. spalio 26 d. iki 2021 m. birželio 30 d. ŽŪIKVC buvo 

apribotos galimybės registruoti maisto produktų kainas prekybos tinklų parduotuvėse. Informacija apie kai kurių maisto produktų mažmenines kainas buvo rengiama pagal 
prekybos tinklų pateiktus duomenis bei jų interneto svetainėse skelbiamą informaciją. 

                               Šaltinis ŽŪIKVC (LŽŪMPRIS) 
  



4 
 

 
 
Pastabos: 

1. Į vidutinės mažmeninės kainos apskaičiavimą neįtrauktos privačių prekės ženklų ir akcinės kainos. 
2. Lietuvoje paskelbus karantiną dėl COVID-19 plitimo rizikos nuo 2020 m. kovo 16 d. iki birželio 16 d. ir nuo 2020 m. spalio 26 d. iki 2021 m. birželio 30 d. ŽŪIKVC buvo 

apribotos galimybės registruoti maisto produktų kainas prekybos tinklų parduotuvėse. Informacija apie kai kurių maisto produktų mažmenines kainas buvo rengiama pagal 
prekybos tinklų pateiktus duomenis bei jų interneto svetainėse skelbiamą informaciją. 

                      Šaltinis ŽŪIKVC (LŽŪMPRIS) 
 


